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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 40 interpelacji, które w terminie od 12 do 19 września złożyło
szesnastu radnych.

Iwona Chamielec składa interpelację w sprawie uciążliwego towarowego ruchu kolejowego na
Zabłociu (linia nr 100 – Mała Obwodnica Kolejowa Krakowa).

Michał Drewnicki pyta Prezydenta, czy są prowadzone jakiekolwiek działania dotyczące eksmisji
znanego krakowskiego artysty. Radny prosi również Prezydenta o pełną informację na temat osób
zatrudnionych w spółkach z udziałem Gminy Miejskiej Kraków oraz w jednostkach organizacyjnych
gminy w charakterze doradców, pełnomocników, konsultantów bądź innych funkcji o charakterze
pomocniczym lub doradczym (np. doradca zarządu, pełnomocnik zarządu).

Łukasz Maślona porusza w interpelacjach tematy: kosztów wynajmu lokalu dla Przedszkola
Niepublicznego „Iskierka”, abonamentu mieszkańca, kosztów budowy i obsługi krakowskiego metra
oraz niewygaszonych decyzji o warunkach zabudowy. Radny interpeluje również w sprawach
zakończenia budowy linii tramwajowej do Mistrzejowic, konsultacji społecznych dot. powiększenia
użytku Łąki na Klinach oraz nauki pływania dla dzieci.

Anna Bałdyga pyta w interpelacji o możliwości technologiczne i finansowe zakupu wersji premium
programu Librus, umożliwiającego dostęp do elektronicznego dziennika dla wszystkich Krakowian.

Michał Ciechowski zwraca się do Prezydenta z interpelacją dotyczącą ulicy Łokietka oraz pyta o
planowane podniesienie kosztów obsługi komunikacji aglomeracyjnej dla gmin ościennych.

Łukasz Gibała składa do Prezydenta interpelacje w sprawach: zmian w projekcie „Asystent seniora
70+ z niepełnosprawnościami i 85+”, ochrony przeciwpowodziowej na terenie dzielnicy XII Bieżanów –
Prokocim oraz ograniczenia oferty zajęć pozalekcyjnych w krakowskich szkołach. Radny porusza
również tematy braku połączeń komunikacji miejskiej z przystankami kolejowymi w dzielnicy
Bieżanów-Prokocim oraz konieczności zapewnienia miejsc w noclegowniach dla par oraz osób
posiadających zwierzęta. W kolejnych interpelacjach radny pyta o wydatki na relacje fotograficzne i
wideo oraz porusza temat poprawy bezpieczeństwa schodów pomiędzy osiedlami przy ul. Wańkowicza
a przystankiem Łempickiego. Radny interpeluje również w sprawach zagrożenia likwidacją
Przedszkola Niepublicznego „Pod Gwiazdami” przy ul. prof. Władysława Szafera oraz Przedszkola
Niepublicznego „Iskierka” przy ul. Leopolda Staffa 6.

Marek Hohenauer wnioskuje o podanie statystyk dotyczących komunikacji miejskiej.

Renata Kucharska pyta o rozbudowę ul. Kocmyrzowskiej oraz zmianę organizacji ruchu w ul.
Petofiego. Radna interpeluje również w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania linii



autobusowej nr 198 oraz uruchomienia przystanku Fatimska w kierunku z Mistrzejowic na ul. Zakole.

Tomasz Leśniak składa interpelację w sprawie budynków mieszkalnych, które są w złym stanie
technicznym.

Magdalena Mazurkiewicz porusza temat budowy ekranów akustycznych przy ul. Klasztornej na
odcinku między ul. Żaglową a mostem Wandy.

Piotr Moskała zwraca się do Prezydenta z prośbą o pilną poprawę stanu technicznego
tymczasowego przejazdu i chodnika na skrzyżowaniu ul. Chałupnika, Meissnera i Pszona. Radny prosi
również o informację, kiedy zostanie udrożniony (w ostatecznej formie) w całości odcinek chodnika i
drogi dla rowerów na odcinku od ronda młyńskiego do ul. Ślicznej (wraz ze wspomnianym
skrzyżowaniem) i dalej do al. Jana Pawła II.

Edyta Nowak interpeluje w sprawach: stanu nawierzchni na zjeździe z wiaduktu nad i w kierunku ul.
Armii Krajowej, styk ulic Balickiej i Bronowickiej w stronę skrzyżowania z Ul. Stańczyka przy „Alei
Wiśniowej” oraz przejazdu przez tory tramwajowe na rondzie im. Generała Stanisława Maczka w
kierunku od ulicy Marii Dąbrowskiej w kierunku ulicy Władysława Broniewskiego. Radna składa
również interpelację dotyczącą wsparcia inicjatywy edukacyjnej w zakresie bezpiecznych zachowań
wobec dzików na terenie Krakowa.

Włodzimierz Pietrus interpeluje w sprawie organizacji ruchu w „starej” części Bieńczyc.

Renata Piętka porusza temat działania Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w
Krakowie.

Agnieszka Pogoda-Tota prosi Prezydenta o udzielenie informacji na temat kąpieliska/parku
Zakrzówek, oraz na temat Centrum Sportów Wodnych na Zakrzówku. Radna interpeluje też w sprawie
realizacji inwestycji z Budżetu Obywatelskiego z 2022 roku, dotyczącego projektu nr 14, tj. budowy
ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ulicy Korpala od skrzyżowania z ul Anny Szwed-Śniadowskiej.

Edward Porębski składa interpelacje w sprawach: kontynuacji budowy parkingu przy ul. Pysocice,
zadań w ramach rekompensat za budowę Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów,
przebudowy ul. Jeziorko oraz wykonania dojazdu, dojścia wraz z oznakowaniem Kopca Wandy, od
strony ul. Igołomskiej i Bardosa.

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

